关于对吉林省第九届高等学校教学名师、

第二届教学新秀进行公示的通知

各本科高校：

根据《关于开展吉林省第九届高等学校教学名师、第二

届教学新秀遴选推荐工作的通知》（吉教高[2020]13 号）和

《吉林省高等学校第九届教学名师和第二届教学新秀评审

办法》的有关要求，经学校推荐、专家函评和视频答辩评审，

遴选形成了本科高校第九届教学名师和第二届教学新秀入

选人员名单。现将名单予以公示。公示期为 2020年 12 月 11

日至 12月 17日。

   如有异议，请在公示期内以书面形式于 12 月 17 日前

向吉林省教育厅高等教育处反映，并对所反映的问题提供清

晰的问题线索（以单位名义进行反映的要写明单位名称并加

盖公章，以个人名义举报的要写真实姓名并提供联系方式）。

对于反映内容不清晰、不提供问题线索、无举报单位或个人

真实姓名的，不予核查。

   联系人：赵新雅；联系电话: 0431-88905350。

通讯地址: 长春市人民大街 1485号，吉林省教育厅高

等教育处 1011室，邮政编码: 130051。

附件：吉林省第九届高等学校教学名师公示名单

      吉林省第二届高等学校教学新秀公示名单

吉林省教育厅

    2020年 12月 11 日

附件

吉林省第九届高等学校教学名师公示名单

序号 姓名 所在高校

1 高晨光 白城师范学院

2 杨月婷 北华大学

3 张占国 北华大学

4 曹丽华 东北电力大学

5 李鹏松 东北电力大学

6 康秀云 东北师范大学

7 李  广 东北师范大学

8 李金环 东北师范大学

9 魏  民 东北师范大学

10 韩彦婷 东北师范大学人文学院

11 马秀颖 吉林财经大学

12 郭玉鹏 吉林大学

13 黄  岚 吉林大学

14 柳巨雄 吉林大学

15 倪牟翠 吉林大学

16 石  瑛 吉林大学

17 孙  毅 吉林大学

18 徐  昊 吉林大学

19 徐忠信 吉林大学

20 杨印生 吉林大学

21 董鹏中 吉林工程技术师范学院

22 王  哲 吉林工程技术师范学院

23 张存贵 吉林工程技术师范学院

24 董本云 吉林工商学院

25 孙王杰 吉林化工学院

26 王卫东 吉林化工学院

27 钟方丽 吉林化工学院

28 张文春 吉林建筑大学

29 康立娟 吉林农业大学

30 李士军 吉林农业大学

31 邵喜武 吉林农业大学

32 李红艳 吉林农业科技学院

33 夏维波 吉林师范大学

34 赵晓光 吉林师范大学博达学院

35 范美艳 吉林体育学院

36 于  清 吉林体育学院

37 崔  丹 吉林外国语大学

38 李英涛 吉林外国语大学

39 冯宪敏 吉林医药学院

40 梁  岩 吉林艺术学院

41 刘兆武 吉林艺术学院

42 邹  毅 吉林艺术学院

43 何晓燕 通化师范学院

44 任金杰 通化师范学院

45 张秋菊 通化师范学院

46 靳淑梅 延边大学

47 沈万根 延边大学

48 严秀英 延边大学

49 李庆华 长春大学

50 张晓颖 长春大学

51 李长雨 长春工程学院

52 宿晓萍 长春工程学院

53 郑  文 长春工程学院

54 马光焱 长春工业大学

55 沈月娥 长春工业大学

56 郑山红 长春工业大学

57 王  昆 长春光华学院

58 于  哲 长春建筑学院

59 成丽波 长春理工大学

60 朴  燕 长春理工大学

61 张春雷 长春理工大学

62 杨  影 长春师范大学

63 于繁华 长春师范大学

64 陈  新 长春中医药大学

65 张文风 长春中医药大学

66 张  欣 长春中医药大学

    注：按单位和姓名拼音首字母排序

吉林省第二届高等学校教学新秀公示名单

序号 姓名 所在高校

1 桑海风 北华大学

2 王  丹 北华大学

3 曾  聪 东北电力大学

4 王敬东 东北电力大学

5 张洋瑞 东北电力大学

6 关  博 东北师范大学

7 王春亮 东北师范大学

8 于  洋 东北师范大学人文学院

9 关嘉麟 吉林财经大学

10 曲  婧 吉林财经大学

11 陈  娟 吉林大学

12 陈  璐 吉林大学

13 贾玉娇 吉林大学

14 李霄琳 吉林大学

15 刘  洋 吉林大学

16 潘  玉 吉林大学

17 王  成 吉林大学

18 赵  佳 吉林大学

19 刘  旭 吉林动画学院

20 孟  涵 吉林动画学院

21 于  洋 吉林动画学院

22 毛  锐 吉林工程技术师范学院

23 赵文博 吉林工程技术师范学院

24 孙文博 吉林工商学院

25 关会英 吉林化工学院

26 李  冰 吉林化工学院

27 吴正玲 吉林化工学院

28 鲍硕超 吉林建筑大学

29 蔡  丹 吉林农业大学

30 马  馨 吉林农业大学

31 王宁宁 吉林农业大学

32 赵  悦 吉林农业科技学院

33 程晓亮 吉林师范大学

34 张  勇 吉林师范大学

35 次春雷 吉林体育学院

36 于  淼 吉林体育学院

37 邹  奇 吉林体育学院

38 薛  雪 吉林外国语大学

39 张  薇 吉林外国语大学

40 赵翔宇 吉林外国语大学

41 郭  敏 吉林医药学院

42 梁宇杰 吉林医药学院

43 蔡雨桐 吉林艺术学院

44 刘  畅 吉林艺术学院

45 赵申申 吉林艺术学院

46 柳世玉 通化师范学院

47 马淑琴 通化师范学院

48 崔莲花 延边大学

49 金海英 延边大学

50 裴  虹 延边大学

51 张梁雨 长春财经学院

52 蔡维英 长春大学旅游学院

53 付向南 长春工程学院

54 李胜男 长春工程学院

55 管媛辉 长春工业大学

56 李纯净 长春工业大学

57 王志兵 长春工业大学

58 王  超 长春光华学院

59 田  甜 长春建筑学院

60 刘  丹 长春理工大学

61 郑寰宇 长春理工大学

62 孙晓黎 长春理工大学光电信息学院

63 孙  晨 长春师范大学

64 徐  玲 长春师范大学

65 陈邵涛 长春中医药大学

66 王  洋 长春中医药大学

 注：按单位和姓名拼音首字母排序